
 1 

Strona internetowa 
Znak sprawy 32/2015                                    Elbląg 2015-10-12 
 

 
 
 
 

 
 

 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty oraz odrzuceniu ofert.  

 
 
Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146 informuje, że w 

postępowaniu o zamówienie publiczne, prowadzonym trybie przetargu nieograniczonego o 
wartości poniżej 207 000 euro na dostawę polegająca na wykonaniu i montażu mebli 
typowych, zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 01.09.2015, numer 
ogłoszenia 225726 – 2015., dokonał w dniu 12.10.2015 r. wyboru ofert najkorzystniejszych. 

 
Za ofertę najkorzystniejszą Zamawiający wybrał: 
 
Oferta Nr 4 
ZPH LUMAR 
Jacek Ogórkiewicz 
Ul. Wierzbowa 3 
85-374 Bydgoszcz 
cena oferty netto:315 817,00  -zł  cena oferty brutto:388 454,91-zł             
 

Zamawiający dokonał wyboru ofert z największą liczbą punktów otrzymanych wg 
kryteriów określonych w SIWZ:  
1) cena – 95 %,   
2) okres gwarancji - 5% 
Łącznie – 100% 
 

Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust.1 pkt. 1 Ustawy Prawo zamówień 
publicznych podaje nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz 
ze streszczeniem oceny i porównaniem złożonych ofert, wraz z punktacją przyznaną ofertom 
w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 
 
Oferta Nr 1 
TRONUS POLSKA Sp. z o.o. 
Ul. Ordona 2 A 
01-237 Warszawa 
oferta nie podlega ocenie 
 
Oferta Nr 2 
PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWO PRODUKCYJNE 
Wiesław Zajączek 
Ul. Zdunowska 201 
63-700 krotoszyn 
oferta nie podlega ocenie 
 
 



 2 

Oferta Nr 3 
Meble Borkowski Dominik 
Ul. Stanclewo 9 
11-300 Biskupiec 
oferta nie podlega ocenie 
 
Oferta Nr 4 
ZPH LUMAR 
Jacek Ogórkiewicz 
Ul. Wierzbowa 3 
85-374 Bydgoszcz 
- Kryterium cena: 3x 100 pkt. x 95% = 285 pkt. 
- Kryterium okres gwarancji: 3 x 10 pkt. x 5 % = 1,50 pkt. 
Łącznie: 286,50 pkt. 
 
Oferta Nr 5 
PAŃSTWOWE PRZEDSIĘBIORSTWO PRZEMYSŁU 
MEBLARSKIEGO I BUDOWNICTWA 
UL. Bydgoska 1 
89-120 Potulice 
oferta nie podlega ocenie 
 
Oferta Nr 6 
PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE 
„SONIK” Spółka Jawna 
Andrzej Socha & Wojciech Niżnik 
Ul. Grunwaldzka 60 - 66 
82- 300 Elbląg 
- Kryterium cena: 3x 44,56 pkt. x 95% = 126,99 pkt. 
- Kryterium okres gwarancji: 3 x 20 pkt. x 5 % = 3 pkt. 
Łącznie: 129,99 pkt. 
 
 

Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust.1 pkt. 2 Ustawy Prawo zamówień 
publicznych informuje, że w dniu 12.10.2015r odrzucił ofertę Wykonawcy TRONUS 
POLSKA Sp. z o.o., ul. Ordona 2 A, 01-237 Warszawa oraz ofertę Wykonawcy 
PAŃSTWOWE PRZEDSIĘBIORSTWO PRZEMYSŁU MEBLARSKIEGO I 
BUDOWNICTWA, ul. Bydgoska 1, 89-120 Potulice na podstawie art. 89 ust.1 pkt.2 
ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 
UZASADNIENIE: 
 Wykonawcy TRONUS POLSKA Sp. z o.o., ul. Ordona 2 A, 01-237 
Warszawa, PAŃSTWOWE PRZEDSIĘBIORSTWO PRZEMYSŁU MEBLARSKIEGO 
I BUDOWNICTWA, ul. Bydgoska 1, 89-120 Potulice do oferty złożonej w 
przedmiotowym postępowaniu nie załączyli wypełnionego, wymaganego przez 
Zamawiającego w pkt. 6.8 ppkt. 3 SIWZ Załącznika Nr 2 D do SIWZ - Parametry 
wymagane dla kleju kontaktowego. 
 

Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust.1 pkt. 2 Ustawy Prawo zamówień 
publicznych informuje, że w dniu 12.10.2015r odrzucił ofertę Wykonawcy Meble 



 3 

Borkowski Dominik, ul. Stanclewo 9, 11-300 Biskupiec na podstawie art. 89 ust.1 
pkt.2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 
UZASADNIENIE: 
Wykonawca Meble Borkowski Dominik, ul. Stanclewo 9, 11-300 Biskupiec, do 
złożonej oferty załączył wymagany przez Zamawiającego w pkt. 6.8 ppkt. 3 SIWZ 
Załącznik Nr 2 D do SIWZ - Parametry wymagane dla kleju kontaktowego, w którym 
w poz. 6 i poz. 7 nie potwierdził parametrów dla oferowanego produktu oraz do oferty 
nie załączył wymaganych w tych pozycjach dokumentów tj. w poz. 6 atestu 
higienicznego i w poz. 7 karty charakterystyki dla kleju.  

 
 
Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust.1 pkt. 2 Ustawy Prawo zamówień 

publicznych informuje, że w dniu 12.10.2015r odrzucił ofertę Wykonawcy 
PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO–USŁUGOWO PRODUKCYJNE Wiesław 
Zajączek ul. Zdunowska 20,163-700 Krotoszyn na podstawie art. 89 ust.1 pkt.2 
ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 
UZASADNIENIE: 
Wykonawca PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO–USŁUGOWO PRODUKCYJNE 
Wiesław Zajączek ul. Zdunowska 20,163-700 Krotoszyn wezwany na podstawie 
art. 26 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych do uzupełnienia brakujących  
dokumentów potwierdzających, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom 
określonym przez Zamawiającego nie uzupełnił wymaganego zgodnie z zapisem pkt. 
6.7.8 SIWZ oświadczenia dla oferowanych przez Wykonawcę zawiasów i prowadnic, 
wystawionego przez producenta danych akcesorii potwierdzającego, że zawiasy i 
prowadnice objęte będą min. 5 – letnią gwarancją. Wykonawca natomiast złożył 
pismo, w którym oświadcza, że w/w oświadczenie jest zbędne, ponieważ na objęcie 
min. 5-letnią gwarancją zawiasów i prowadnic wskazują wystawione na podstawie 
przeprowadzonych badań wytrzymałościowych atesty. Wykonawca do pisma 
załączył sprawozdania z badań oraz świadectwa badań zgodności wyrobu z 
wymaganiami wytrzymałości i trwałości dla prowadnic rolkowych i zawiasów 
wystawione przez Inżynierski Ośrodek Kształtowania Jakości Wyrobów, w których 
Zamawiający nie znajduje potwierdzenia, że zaoferowane zawiasy i prowadnice są 
objęte przez producenta min. 5 letnią gwarancją. Nie uzupełniając wymaganego 
dokumentu Wykonawca nie potwierdził, że oferowane dostawy odpowiadają 
wymaganiom określonym przez Zamawiającego w SIWZ. 

 
 
Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146 zawiadamia 

zgodnie z art. 92 ust.1 pkt. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych, że umowa w sprawie zamówienia publicznego z zastrzeżeniem art. 183 
ustawy P.z.p może być zawarta  po dniu 22.10.2015r.  -  podstawa  art. 94 ust. 1pkt. 
2) w/w ustawy. 

       
    

                                    
 


